



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : GEL741008GY9 Régimen Fiscal : 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
Nombre : GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE QUINTANA ROO
Domicilio Fiscal : AV. 22 DE ENERO ENTRE AV. JUÁREZ Y HÉROES No. 134 Col. CENTRO
Del/Mun. OTHÓN P. BLANCO CHETUMAL C.P. 77000. QUINTANA ROO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio CA - 261520
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 6158D1F9-9D2C-4645-BB9E-5F534B3884AE
Fecha Expedición y Lugar 2023-09-10T10:31:33 77084
Fecha y Hora de Certificación 2023-09-10T09:31:34
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 01 Efectivo
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.00	50192112		XUN	Pza	Pal Act II Ext 90g	14.35	28.70
2.00	50192112		XUN	Pza	Pal Act II Nat 90g	14.35	28.70
1.00	50131802		XUN	Pza	Qso Lala Manch 144	22.00	22.00
2.00	50131802		XUN	Pza	Qso Manch Sab 180G	37.90	75.80
2.08	50112009		KGM	Kg	JamBafarPavoVirgKg	122.00	253.76
2.00	50112013		XUN	Pza	Salchpavo Sabori	46.00	92.00
20.00	50181901		XUN	Pza	Bolillo	1.50	30.00
3.00	50461806		XUN	Pza	Frijoles Isadora R	17.50	52.50
3.00	50111520		XUN	Pza	Pollo Jumbo Mex	125.93	377.78
1.00	50202310		XUN	Pza	Agua Min Penaf 2 L	23.15	23.15
1.00	50202306		XUN	Pza	Agua Mineral Crist	19.91	19.91
1.00	50202306		XUN	Pza	Sidral Mundet Man	27.78	27.78
1.00	50202306		XUN	Pza	Refresco Coca 3 L	39.82	39.82
1.00	50192403		XUN	Pza	Mie Carlota 715g	138.00	138.00
1.00	50202306		XUN	Pza	Ref Fresca 3 L	27.78	27.78
1.00	50131700		XUN	Pza	Leche Alpura Desla	105.00	105.00
1.00	50201706		XUN	Pza	Cafe de Olla 170 g	69.00	69.00
1.00	50171831		XUN	Pza	Salsa La Anita Ext	21.00	21.00
1.00	50171800		XUN	Pza	Salsa Her Gua 445g	38.50	38.50
1.00	50151500		XUN	Pza	Aceite Nutri 180ML	52.50	52.50
1.00	50221200		XUN	Pza	Cereal Kellogg's Z	52.78	52.78
2.00	50131612		XUN	Pza	Huevo Bach Blan 30	76.00	152.00
1.00	50181906		XUN	Pza	Bimbo Cero Cero	62.00	62.00
2.00	50202301		XUN	Pza	pack 6pz Agua 1 l	33.10	66.20



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : GEL741008GY9 Régimen Fiscal : 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
Nombre : GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE QUINTANA ROO
Domicilio Fiscal : AV. 22 DE ENERO ENTRE AV. JUÁREZ Y HÉROES No. 134 Col. CENTRO
Del/Mun. OTHÓN P. BLANCO CHETUMAL C.P. 77000. QUINTANA ROO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio CA - 261520
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 6158D1F9-9D2C-4645-BB9E-5F534B3884AE
Fecha Expedición y Lugar 2023-09-10T10:31:33 77084
Fecha y Hora de Certificación 2023-09-10T09:31:34
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 01 Efectivo
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil novecientos seis Pesos 76/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,856.66
IVA Tras. % 8.00	:\$	41.28
IEPS Tras. % 8.00	:\$	8.82
TOTAL	:\$	1,906.76



Sello Digital del CFDI:

CQLNUeYSEFIYqmdfG6jNGWx77+OSnj1HlkcyvXxajhGOzjWEleKZOzbukipzC1yXubb2dpFve5rNSNhUBSpPzDjLfVYHfML17Utk82A7vS8raWrijruEp7y4hVYxmAJy60Z9B7uHyV2SxoADextrax7kW83Bc84puDDa6hqKzUjltvknRFTlqJmzkG+DnQ1hqfc5v322GRJ7FKBYPCZ20LHpE2grWs6Mof3gZ5zhy9WXBt2kU+OhJy5fBW2IVWLt8IVL6wTdyYpIVK3EezJCfDjcg0uRGbfYwCPr2Nd0CsGtRZIEYaHPpvAOnsx4xd09v/luLPuUq+ASdFu39Vvi0Q==

Sello Digital del SAT:

1qhiXplrfTTml28VggH2GDJ8UzKukjs7tJx5WirmDzh3KcTj/pv0gichZKu3pvNaaQ/ZQKtCx4aF3zkjBmFGRCgx/h2K7OTUXVOwUqJsf5Sa0L9sEwaqLF+Rp+mhK82Ywx62+IRl7wlbMhtNQNI4azOVhD0Q3HtirayH8spQSI4PrSCgW748KFd7VIRSMkd4kq3ugYqFIEscqulYw6opTaJ4ilUzeuYZN1eF2HFD8WRfBkMqwVtVwZE3wLYXCaqAZDI8M5ZMB3cVJPGi2PLsVOC7G1kftLYZO+sdV3QNuS2C5rc6Li/wp8uhuG5wbdk82Mxt8CTwNgKPDbjAHfIAA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|6158D1F9-9D2C-4645-BB9E-5F534B3884AE|2023-09-10T09:31:34|MAS980812UK1|CQLNUeYSEFIYqmdfG6jNGWx77+OSnj1HlkcyvXxajhGOzjWEleKZOzbukipzC1yXubb2dpFve5rNSNhUBSpPzDjLfVYHfML17Utk82A7vS8raWrijruEp7y4hVYxmAJy60Z9B7uHyV2SxoADextrax7kW83Bc84puDDa6hqKzUjltvknRFTlqJmzkG+DnQ1hqfc5v322GRJ7FKBYPCZ20LHpE2grWs6Mof3gZ5zhy9WXBt2kU+OhJy5fBW2IVWLt8IVL6wTdyYpIVK3EezJCfDjcg0uRGbfYwCPr2Nd0CsGtRZIEYaHPpvAOnsx4xd09v/luLPuUq+ASdFu39Vvi0Q==|00001000000506315610||